
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIÃO FAZ A FORÇA 

RESULT l O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

gcL  FLS.  526_ _ 

.1p3té, DO 

ci°.‘  

PRE O PRESENCIAL N° 21.01.1-19/SRP 

A PREFEIT 	MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por intermédio 
da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial n° 21.01.1-19/SRP. Foi 
adjudicado o objeto desta lici ção à seguintes licitante: 

RES TADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - PASSA LENS AÉREAS 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI ADO em 27/02/2019 às 11:08:28 

Adjudicado para: ARISSA VIAGENS E TURISMO LTDA, pelo menor lance 
de R$ 10.160,000 (S ez Mil, Cento e Sessenta Reais). 

Lote: 002 - LOTE II - PASSA ENS TERRESTRES 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDI ADO em 27/02/2019 às 11:08:40 

Adjudicado para: ARISSA VIAGENS E TURISMO LTDA, pelo menor lance 
de R$ 8.232,000 (S ito Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais). 

A licitação f i realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra: CRISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, 
autoridade competente da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, 
conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - PASSA(  

Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL  

NS AÉREAS 

GADO em 07/03/2019 às 12:01:53 

Homologado para: 
07.538.183/0001-4 
10.160,000 (Dez 

Lote: 002 - LOTE II - PASSA 
Quantidade: 1,000  

4ARISSA VIAGENS E TURISMO LTDA, C.N.P.J. n° 
, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1, Cento e Sessenta Reais). 

ENS TERRESTRES 

Situação: HOMOL GADO em 07/03/2019 às 12:02:11 

Homologado para: 
07.538.183/0001-4 
8.232,000 (Oito Mi 

ARISSA VIAGENS E TURISMO LTDA, C.N.P.J. n° 
, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
, Duzentos e Trinta e Dois Reais). 



il „, —.:)-14, isio>, 

,..., 
1 • . ,, 

,  C.3‘‘  ' 	
'Ni” , • ss,  , 

SANTANA 	
........., PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DO CARIRI 	 '.)- 501- A UNIÃO FAZ A FORÇA 	 z FLS n 

• 
,.._ 

9
,e>,   
No  CP,/  

A pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram-se co 
vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 07 de Março de 2019 

SaÇ>i" ArdiWoWda 
Pregoeira 


	Page 1
	Page 2

